委托代理合同模板
委托人：签订时间：年月日
受托人：签订地点：
第一条委托人委托受托人通过法律途径处理：一案。
第二条受托人处理委托事务的权限与具体要求：以委托人向受托人签署的授权委托书代理权限为准。
第三条委托期限自年月日至一审诉讼终结止。
第四条委托人(给第三人处理。
第五条受托人有将委托事务处理情况向委托方报告的义务。
第六条委托人支付受托人处理委托事务所付费用的时间、方式选择：。
A、一般代理及全权代理：一审诉讼阶段由委托人向受托人现金支付人民币：元作为服务费用，自签订本合同时现金交付，(注：诉讼费不在上述服务费中)案件胜败与否，本合同一经签订此费用不退。
B、风险代理：委托人自签订本合同之日向受托人支付人民币元作为服务费用。案件胜诉，此服务费不退;案件败诉受托人只收取交通费、劳务费等实际费用元，剩余费用退还给委托人。
第七条本合同任何一方可以随时解除合同。委托人提出解除时，本合同第六条A方式服务费作为不可归责于受托人的过错而由委托人赔偿的损失，该服务费不予退还，受托人提出解除时，除收取已支出的实际费用和劳务费外全部退还给委托人;本合同第六条B方式委托人解除时，服务费作为不可归责于受托人的过错而由委托人赔偿的损失，该服务费不予退还，受托人提出解除时，除收取已支出的实际费用和劳务费外全部退还给委托人。
第八条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成依法向合同签订地人民法院起诉。
第九条本合同规定，按《中华人民共和国合同法》的规定执行。
第十条本合同一式两份，双方各执一份，甲乙双方签字后生效。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日
下一页更多精彩“委托代理合同”